
 

Servizio di TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2021/2022 

Si informano le famiglie che, Causa Covid-19, i bambini dovranno usufruire sempre dello stesso pulmino (n. 

1 o n. 2). 

Si raccomanda inoltre la presenza alla fermata alcuni minuti prima del passaggio del pulmino. 

 

PULMINO 1 (Orari provvisori) 

 

 

 

FERMATA ANDATA ORARIO  

INCROCIO VIA GOLDONI/VIA PUCCINI 
 

7:20 

VIA VERDI (FRONTE CERAMICHE 
VENDRAME) 

7:22 

VIA VERDI (LAVASECCO) 
 

7:25 

VIA BOSCHETTA (AGRICANSIGLIO) 
 

7:28 

VIA BOSCHETTA (BICICLETTE) 
 

7:29 

VIA VITTORIO VENETO  
 

7:30 

VIA VITTORIO VENETO (CRAI) 
 

7:32 

VIA CAMPION 
 

7:33 

VIA VITTORIO VENETO (EX OCCHIALI) 
 

7:35 

VIA LIVENZA 
 

7:36 

VIA DA VINCI 
 

7:37 

VIA GIOVANNI BOTTECCHIA 
 

7:39 

VIALE ROMA 
 

7:42 

VIA MADONNA DELLA PACE 
 

7:43 

VAI TRENTO 
 

7:47 

ARRIVO A SCUOLA 
 

7:55 

FERMATA RITORNO ORARIO  

PARTENZA DA SCUOLA 
 

13:05 

VIA GIOVANNI BOTTECCHIA 
 

 

INCROCIO VIA GOLDONI/VIA PUCCINI 
 

 

VIA VERDI (FRONTE CERAMICHE 
VENDRAME) 

 

VIA VERDI (LAVASECCO) 
 

 

VIA BOSCHETTA (AGRICANSIGLIO) 
 

 

VIA BOSCHETTA (BICICLETTE) 
 

 

VIA VITTORIO VENETO  
 

 

VIA VITTORIO VENETO (CRAI) 
 

 

VIA CAMPION 
 

 

VIA VITTORIO VENETO (EX OCCHIALI) 
 

 

VIA LIVENZA 
 

 

VIA DA VINCI 
 

 

VIALE ROMA 
 

 

VIA MADONNA DELLA PACE 
 

 

VAI TRENTO 
 

 

Comune di Colle Umberto 
Provincia di Treviso - Via Dell’Abbazia n. 1 31014 – Colle Umberto (TV) 

C.F.: 84000770267 P.IVA: 00552970261 
www.comune.colle-umberto.tv.it 

http://www.comune.colle-umberto.tv.it/


 

 

PULMINO 2 (Orari provvisori) 

 

 

 

 

FERMATA RITORNO ORARIO  

PARTENZA DA SCUOLA 
 

13:05 

VIA BOSCHETTA 
 

 

VIA BOTTECCHIA (PANIFICIO) 
 

 

VIA F.LLI SALVADOR /CASETTA 
DELL’ACQUA) 

 

VIA CAL BROSA 
 

 

VIA MESCOLINO  
 

 

VIA CALISELLE  
 

 

VIA VESPUCCI 
 

 

VIA ALCIDE DE GASPERI 
 

 

VIA CALISELLE/SAN SEBASTIANO 
 

 

VIA SAN SEBASTIANO 
 

 

VIA TARLAZZI 
 

 

VIA BOSCHETTA 
 

 

FERMATA ANDATA ORARIO  

VIA BOSCHETTA 
 

7:25 

VIA BOTTECCHIA (PANIFICIO) 
 

7:27 

VIA F.LLI SALVADOR /CASETTA 
DELL’ACQUA) 

7:30 

VIA CAL BROSA 
 

7:34 

VIA MESCOLINO  
 

7:36 

VIA CALISELLE  
 

7:37 

VIA VESPUCCI 
 

7:40 

VIA ALCIDE DE GASPERI 
 

7:41 

VIA CALISELLE/SAN SEBASTIANO 
 

7:43 

VIA SAN SEBASTIANO 
 

7:45 

VIA TARLAZZI 
 

7:46 

ARRIVO A SCUOLA 
 

7:55 


